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VBET Ліга
2023/24 4-й тур, Матч №26

Субота, 19.08.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 28°C.

«Рух» Львів

1 : 1

«Колос» Ковалівка

23 Ледвій Дмитро
77 Сич Олексій
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
22 Плюман
63 Сапуга Марко (К)
35 Едсон
10 Притула Остап
11 Соломон
7 Климчук Юрій

Запасні
79 Паньків Юрій
96 Слюсар Денис
73 Лях Ростислав
8 Карабін Ярослав
17 Мисик Мар'ян
30 Таллес Б.
26 Альваренга
99 Руніч Василь
6 Довгий Олексій
19 Пастух Євгеній
9 Квасниця Ілля
4 Холод Віталій

Тренер
Пономарьов Віталій

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
6 Бурда Микита
5 Бондаренко Валерій
35 Золотов Ніколай
27 Лучкевич Валерій
10 Оріховський Павло
90 Богданов Андрій (К)
47 Мякушко Сергій
22 Безбородько Денис
7 Демченко Олександр

Запасні
1 Горох Валентин
31 Пахолюк Іван
69 Ільїн Олег
3 Гончаренко Роман
2 Кукош Каталін
14 Мілько Вадим
50 Болбат Сергій
48 Криворучко Олег
8 Велетень Владислав
91 Гусол Артем
17 Салабай Антон

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Дрикін Владислав
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Карапетян Едуард
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VBET Ліга, 2023/24, 4-й тур, Матч №26
Субота, 19.08.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 28°C.

«Рух» Львів 1 : 1 «Колос» Ковалівка
35' 9 Цуріков Андрій

46' 47 Мякушко Сергій
50 Болбат Сергій

10 Притула Остап
30 Таллес Б. 46'

92 Слюбик Богдан 56'

59' 5 Бондаренко Валерій

22 Плюман
9 Квасниця Ілля 62'

64' 6 Бурда Микита

67' 22 Безбородько Денис
17 Салабай Антон

67' 7 Демченко Олександр
69 Ільїн Олег

35 Едсон 68'

35 Едсон
96 Слюсар Денис 75'

11 Соломон
99 Руніч Василь 79'

83' 35 Золотов Ніколай

63 Сапуга Марко 86'

86' 90 Богданов Андрій

89' 10 Оріховський Павло
14 Мілько Вадим

89' 90 Богданов Андрій
8 Велетень Владислав

99 Руніч Василь 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


